*Jungit equos currus genitor, summantiaque addit
Fræna feris.*

Et fortasse Plato non tam alas aliquas in eis intellexit, quam celeritatem singularem. Nam & Virgilius statim post prædicta:

Cæruleo per summa levis volat aquora currus.

Ovomo-

Quomodo & lib. I. Aen. de Neptuno:

Curruque volans dat lora secundo.

Pro eqvis hippocampos alii in eo posuere, neq; illos sex, vel quatuor, sed duos, si est verum, qvod habet Schottus in Dial. XII. Antiq. C. Marius, ait, Arpinas, belli arte manuque promptus, in Nummis cusum caput edidit Neptuni, &c. Atergo in biga habenis regentem cernas hippocampos. Sanè apud Fulvium Ursinum quoq; in gente Crepereia currus cernitur cum hippocampis, hoc est, eqvis in pisces desinentibus, duobus, cui insistit aliquis cum tridente. Sed, num is Neptunus sit, certò haud dixerim, cum hoc genus Proteo tribuat Virgilii lib. III. Georg.

*Est in Carpatio Neptuni gurgite vates
Ceruleus Protheus, magnum qui piscibus aequor
Et juncto bipedum currum metitur equorum.*

Pulchrè bipedum equorum, qvia pars eorum posterior in pisces erat deformata. Unde Servius: *Equi enim marini prima parte equi sunt, postrema resolvuntur in pisces.* Eqvos marinos vocat, qvos Schottus hippocampos. Tales ergo Proteus, non Neptunus habuerit. Neptuno tamen sunt, qui cete tribuant pro eqvis, vitulosque marinos. Natalis Comes lib. II. *Alii maluerunt ejus currum trahi à vitulis marinis, & cete, quam ab equis.* Qui sint illi alii, non declarat. Observo interim ex numero illorum esse Erythræum, quando ita notat ad Virgilii lib. V. Aen. p.m. 241. Homerus Odyss. V. *currum describit Neptuni, τὰ κῆτη μεγάλα.* Verum ego nihil tale invenio apud Homerum. Verba ibi sunt Ulyssis naufragi, & inter fluctus natantis: *Vereor,*

*Ἡ ἔστι μοι οὐδὲ κατὰ Θεὸν ιστένη μέγα δαιμόνιον.
ne mihi cete immittat magnus Deus. Hæc verba nihil faciunt ad currum Neptuni, timuisse Ulyssem ostendunt, ne à piscibus devoretur. Et qui possint, cum præcedat paulò ante apud ipsum quoq; de Neptuno:*

*Ως αρα φωνίσας, ομασεν καλύτριχας ἵππος.
Sic locutus impulit pulchricomos equos. Tribuit & Homerus eqvos Neptuno in curru, non cete, neque vitulos marinos. Memorant*

Poëtæ currum quoq; Martis cum equis. Ipse Homerus Iliad. O.

*'Ως Φάτο· Καὶ β' ἵππες κέλεια δεῖμόν τε, φόβον τε
Ζευγνύμεν.*

Sic dixit, (Mars) & equos jussit Metumque Fugamque jungere. Per Metum Fugamque, sunt, qui putant equos intelligi sic nominatos. At Eustathius Martis filios exponit. Equos sanè memorat in curru Martis etiam Calaber, verum quatuor, eosq; vocat Æthona, Phlogium, Combon, & Pholum. Pro equis Demsterus locat leones. Verba ejus sunt in Comment. ad Rossini X. cap. 29. Antonius Heliogabalus triumphabat tigribus, ut referret Bacchum, leonibus, ut Martem, denique canibus, ut exemplo careret. Habet, ut testatur ipse, ex Lampridio. Verum prius falsum est, quod ait triumphasse. Nusquam hoc Lampridius, quod alibi jam dixi. Deinde nec id verum, quod de Marte prodit. Nulla Martis mentio in verbis Lampridii, sed Matris Deum, id est, Isidis vel Cybeles. Ita enim habent: *Inxit sibi & leones, Matrem magnam se appellans.* Verba hæc non bene Demsterus inspexit, & ex Matre Martem nobis deformavit. Veneri tribuerunt currum cum columbis. Docet pictura vetus Hygini, & Ovidius lib. XV. Metam. ubi de Venere: